
 
ZARZĄDZENIE    NR   179 /2011 

 
Wójta Gminy Gr ębocice 

  z dnia  28 października 2011 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie 
bezprzetargowym  

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady 
Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy oraz Uchwały Nr IX/42/2011 Rady Gminy 
w Grębocicach z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości , zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości niezabudowane, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, oznaczone w ewidencji gruntów: 
- nr 712/3 o pow. 81m2, 
- nr 712/4 o pow. 75m2, 
położone we wsi Kwielice, obręb Kwielice dla których Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 31822.  
 
2. Nabywcą działki nr 712/3 o pow. 81m2 będzie właściciel nieruchomości przyległej  
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 229, obręb Kwielice, dla której Sąd Rejonowy w 
Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 24818. 
 
3. Nabywcą działki nr 712/4 o pow. 75m2 będzie właściciel nieruchomości przyległej  
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 234, obręb Kwielice, dla której Sąd Rejonowy w 
Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 10611. 

 
§ 2 

Wykaz o którym mowa w §1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Kwielice. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 57/2011 Wójta Gminy Grębocice z dnia 29 marca 2011 roku             
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie 
bezprzetargowym. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         Wójt Gminy Gr ębocice 
         /-/ Roman Jabłoński 
MK/JI



 
Załącznik  nr 1 do Zarz ądzenia Nr   179 /2011 

Wójta Gminy Gr ębocice z dnia 28 pa ździernika 2011 roku 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 

 Wójt Gminy Grębocice podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie 
bezprzetargowym zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt.6 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 ze zm. ). 
Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 ze zm. ), 
wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w okresie od 28.10.2011 r. do 17.11.2011 r.  
 

L.p. KW Numery ewidencyjne Pow. 
w m2 

Położenie i 
opis 

Teren w planie 
zgospod. 

przestrzen. 

Wartość w zł Łączna 
wartość w zł 

Forma  
zbycia 

Termin 
do 

złożenia 
wniosku 
na podst. 
art. 34 
ust. 1 
pkt.1 i 
pkt.2 

obręb arkusz działka Netto Wartość 
po 

bonifikacie  

Podatek 
VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 
1 31822 Kwielice 1 712/3 81  Centrum wsi, 

działka gruntu 
oznaczona 
symbolem 

PsIV 

zabudowa 
zagrodowa, 

mieszkaniowa 
jednorodzinna 

oraz usługi 

667,00 200,10 23% 
46,02 

246,12 
+ koszty 

przygotowania 
do zbycia 

Tryb 
bezprzetargowy 

do 
09.12.11r. 

2 31822 Kwielice 1 712/4 75 Centrum wsi, 
działka gruntu 

oznaczona 
symbolem B 

zabudowa 
zagrodowa, 

mieszkaniowa 
jednorodzinna 

oraz usługi 

618,00 185,40 23% 
42,64 

228,04 
+ koszty 

przygotowania 
do zbycia 

Tryb 
bezprzetargowy do 

09.12.11r.  

 
 


